

01st September, 2026

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001.

Scrip Code: 509546

Sub: Newspaper publication regarding Notice of the 65th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 23, 2026 at 12:30 P.M. ("IST")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the Company has published newspaper advertisements on 01st September, 2026, regarding the completion of dispatch of the Notice of the 65th Annual General Meeting of the Company to its shareholders on 31st August, 2026.

The said advertisements also provide details of Book Closure dates, e-voting, the designated website for e-voting, as well as other relevant information in respect of the Annual General Meeting scheduled to be held on Wednesday, September 23, 2026 vide Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

The Notice of the 65th Annual General Meeting and Annual Report of the Company is also available on the website of the Company at <https://www.gravisshospitality.com>

This is for your reference and records.

Thanking You,
Yours Faithfully,

For GRAVISS HOSPITALITY LIMITED



Jalpa G. Modi
Company Secretary and Compliance Officer.
Encl: As Above



NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the original physical share certificates of CIPLA LIMITED details listed below, held in the names of PRADEEP KUMAR DAGA (First Holder) and DEEPAK DAGA (Second Holder) under Folio No. CIP0006461, have been lost/misplaced in transit and are untraceable:

Folio No.	Shareholder Name	Certificate No.	Distinctive From	Distinctive To	No. of Shares	Face Value
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	10413	730941	730980	40	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	30574	2482221	2482230	10	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	221095	12076951	12077000	50	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	221096	12077001	12077050	50	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	221097	12077051	12077100	50	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	221098	12077101	12077150	50	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	221099	12077151	12077200	50	Rs. 10/-
CIP0006461	PRADEEP KUMAR DAGA	301246	33014564	33015163	600	Rs. 10/-
TOTAL					900	Rs. 10/-

The public is hereby cautioned against purchasing, renting, or dealing with the above-mentioned share certificates in any manner. Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge such claim with the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited (Unit: Cipla Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramdurg, Hyderabad - 500032 within 15 days of this publication, after which the Company will proceed to process duplicate issuance claims for 4,500 split shares of Face Value Rs. 2/- in digital format.

Place: Purulia, West Bengal
Date: September 01, 2026



GRAVISS HOSPITALITY LIMITED

CIN: L55101PN1959PCL012761
Registered Office: Plot No. AA/45, Khanda MIDC Phase II Kesurdi, Tal. Khanda, Satara, Maharashtra, 412801
Website: www.gravisshospitality.com Email: investors.relations@gravissgroup.com
Ph: 8828831331

NOTICE OF THE 65TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

NOTICE is hereby given that the 65th Annual General Meeting (AGM) of the members of Graviss Hospitality Limited (the Company) will be held on Wednesday, September 23, 2026 at 12:30 PM (IST) through video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, and Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with its General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, followed by General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 09/2023 dated September 25, 2023 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 and 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. vide its circulars dated May 12, 2020, October 7, 2023 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being October 3, 2024 ("SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars collectively referred to as "Circulars") to transact the business set out in the Notice convening the AGM. Process of dispatch of the Notices of the AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 has been duly completed and sent vide electronic mode, on August 31, 2026, to those Members whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depository Participant ("DP"), and physical copies shall be sent to those shareholders who request for it. The AGM Notice, the Annual Report and other information can also be accessed from the website of the Company at www.gravisshospitality.com and on the website of the stock exchange i.e. website of MUF Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) i.e. <https://instavote.lintime.co.in>

The business as set forth in the AGM Notice will be transacted through voting by electronic means in the form of e-Voting. The Company has engaged the services of MUF Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) to provide the remote e-voting facility on Instavote and the e-voting system on the date of the AGM on Instavote. Remote e-voting period starts on Sunday, September 20, 2026 (09:00 A.M. IST) and ends on Tuesday, September 22, 2026 (05:00 P.M. IST). The remote e-voting module will be disabled by MUF Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) for voting thereafter.

The Company has appointed Mr. Martinho Ferrao, (Membership No. FCS 6221), Proprietor of M/s. Martinho Ferrao & Associates, Company Secretaries, to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-voting process (i.e. remote e-voting and e-voting at the AGM) in a fair and transparent manner. The voting rights of Shareholders shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of Shareholder/Beneficial Owner as on September 16, 2026. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date may follow the procedure for remote e-voting as enumerated in detail hereinabove. They may also refer to the FAQs and e-voting manual available at <https://instavote.lintime.co.in> or write an e-mail to enquiries@in.mpm.mpf.com or investors.relations@gravissgroup.com

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Further, as per Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that the Register of Member and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 17, 2026 to Wednesday, September 23, 2026 (both days inclusive) for the purpose of the 65th AGM of the Company. For detailed process and manner to join the AGM, please refer the AGM Notice.

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.lintime.co.in> under Help section or write an email to enquiries@in.mpm.mpf.com or call on Tel: 022-46910000.

The Result of e-voting shall be declared within two working days of the conclusion of the AGM and the same, along with the consolidated Scrutinizer's Report, shall be placed on the website of the Company (<http://www.gravisshospitality.com>), of MUF Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) i.e. <https://instavote.lintime.co.in> and shall be communicated to BSE Limited.

For Graviss Hospitality Limited
Sd/-
Rommel Ratna
CEO and Whole Time Director
(DIN: 06948396)



Milky Mist Dairy Food Limited

(formerly known as "Milky Mist Dairy Food Private Limited")

CIN: U15200T22014PLC020554

Regd. office: SF No. 431/4, Pattakaranpalayam, Perundurai, Erode District - 638 057, Tamil Nadu, India
Website: www.milkymist.com • Tel No: +91 424 2533248 • Email: investor@milkymist.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

₹ in Lakhs, except EPS

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		For the Quarter ended		For the Year Ended		For the Quarter ended		For the Year Ended	
		June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2025	June 30, 2026	March 31, 2026	June 30, 2025	March 31, 2025
1	Total Income from Operations	97,451.16	85,560.54	67,427.90	3,14,342.46	97,452.62	85,069.49	67,985.44	3,14,500.88
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	7,318.94	6,798.48	940.50	15,578.48	7,350.73	6,578.13	1,041.21	15,849.34
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,318.94	6,798.48	940.50	15,578.48	7,350.73	6,578.13	1,041.21	15,849.34
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	6,445.19	9,407.67	573.07	12,515.19	6,467.90	9,240.72	653.45	12,701.24
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	6,471.63	9,433.37	589.17	12,598.78	6,496.14	9,269.50	671.53	12,791.38
6	Paid-up Equity Share Capital				12,845.70				12,845.70
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year				24,895.96				24,954.11
8	Earnings per share of (₹ 2/- each) for continuing and discontinuing operations								
	(1) Basic (in ₹*)	1.00	1.47	0.09	1.96	1.01	1.45	0.10	1.99
	(2) Diluted (in ₹*)	0.96	1.46	0.09	1.95	0.97	1.44	0.10	1.97

*Quarter ended numbers are not audited

Notes:-

- The above consolidated/standalone financial results for the quarter ended June 30, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its meeting held on August 31, 2026. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion for the quarter ended June 30, 2026.
- The above consolidated/standalone financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") - 34 - Interim Financial Reporting as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended from time to time and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited year to date figures up to the third quarter of the financial year. Also the management has not audited the financial results as of June 30, 2026. The figures have not been subjected to review or audit by the statutory auditors since the requirement of submission of quarterly reviewed financial results became applicable on listing of equity shares of the Company, which was from the quarter ended June 30, 2026.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com) and www.bseindia.com and the listed entity (www.milkymist.com).



By Order of the Board,
For Milky Mist Dairy Food Limited
Sd/-
T.Satishkumar
Chairman and Managing Director
DIN: 02926325

Place: Perundurai
Date: 31-08-2026

MANGALAM DRUGS AND ORGANICS LIMITED
CIN: L24230MH1972PLC116415
Registered Office: 3rd Floor, Rupam Building, 239, P.D. Mello Road, Mumbai - 400001, Maharashtra, India
Tel No: 01-22-282618/282630/08787
Email: cpdus@mangalamdugs.com Web: <http://www.mangalamdugs.com>

NOTICE OF 53RD ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)
The Notice is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of Mangalam Drugs and Organics Limited ("The Company") will be held on Wednesday, September 23rd, 2026, at 12:00 PM (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Electronic copies of the Notice of AGM have been sent on Monday, August 31st, 2026 to all the members whose email IDs are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agent of the Company or Depository Participant(s) as on Friday, August 28th, 2026 in accordance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide its Circular nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022, 09/2023, 09/2024, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CFO-POD-2/PICR/2024/133 dated October 3, 2024 and other applicable circulars issued in this regard, hereinafter collectively referred to as the "Circulars". The same is also available on Bombay Stock Exchange website <https://www.bseindia.com> National Stock Exchange Website <https://www.nseindia.com> and on the NSDL www.evoting.nsdl.com

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date Wednesday, September 16th, 2026 may cast their vote electronically on the Ordinary Business and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that the cut-off date for the AGM is Wednesday, September 16th, 2026. The Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.

- The remote e-voting shall commence on Saturday, September 19th, 2026 at 09:00 A.M. and shall end on Tuesday, September 22nd, 2026 at 05:00 P.M.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the 53rd AGM is Wednesday, September 16th, 2026.
- Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date Wednesday, September 16th, 2026 may obtain the login ID and password by sending a request at cpdus@nsdl.com

Members may note that:

- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for voting at the AGM shall be made available through e-voting by NSDL.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting.

Members who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the meeting.

The facility to appoint a proxy to attend and cast vote on behalf of the members is not available for this AGM.

The Company has appointed Mr. B.M. Maheshwari of B.M.M. & Associates, Advocate to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any Member needing assistance with the use of technology or any grievances relating to voting by electronic means, members may contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, Trade World, A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Panel, Mumbai - 400013 at agm@nsdl.com or call at 022-4886 7000.

MANNER OF JOINING THE AGM:

Facility to attend the AGM through VC / OAVM is available through the NSDL e-voting system at <https://www.evoting.nsdl.com>

MANNER OF REGISTERING / UPDATING EMAIL ADDRESSES:

Members holding shares in physical form who have not registered their E-mail address with the Company or Registrar and Share Transfer Agent (RTA) are requested to register their E-mail address for procuring User ID and Password for E-voting in the following manner:

For Shareholders holding shares in Physical Form:
In case, shares are held in Physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card) and AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar card) by email to cpdus@mangalamdugs.com

Alternatively, you can send a request at agm@nsdl.com with documents or information as mentioned above for procuring User ID and Password for E-voting. Provided that the total size of all scanned PDF files (Scanned Copy of PAN, Scanned Copy of AADHAR and Scanned Copy of share certificate) should not exceed 2 MB.

Members holding shares in Dematerialized form are requested to register / update their E-mail address with their depository participants

For and on behalf of
Mangalam Drugs and Organics Limited
Sd/-
Gowdham N. Dhoot
Chairman & Managing Director
DIN: 01240266

Date : August 31, 2026
Place : Mumbai

"IMPORTANT"

While care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

JSW Steel Limited
CIN: L27102MH1994PLC152925
Regd. Office: JSW Center, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Tel.: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 Email: jsw.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES
Notice is hereby given that the Share Certificates in respect of the following equity shares of face value of ₹1/- have been reported to be lost/misplaced and the shareholders thereof have applied for duplicate share certificate in lieu thereof.

Folio No.	Name/Joint Names	Share Certificates		
		Certificate No(s)	Distinctive From	No. of Shares
JSW0719309	ATUL T MEHTA	2569377	2393051991	2393053660
JSW045485	SURENDRA KUMAR DAKALIA	2670559	2410208701	2410210880

Any person who has a claim on the above Share Certificates is requested to request the Company at its registered office within 15 days, failing which the Company will proceed to issue duplicate certificates.

Place : Mumbai
Date : August 31, 2026

For JSW Steel Limited
Sd/-
Manoj Prasad Singh
Company Secretary
(in the interim capacity)

JAYSYNTH
JAYSYNTH ORGHECHOL LIMITED
CIN: L24100MH1973PLC016908
Registered Office: 301, Sumar Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018
Email id: investor.relations@jaysynth.com • Website: www.jaysynth.com
Tel No: 022-49384200/4300

NOTICE OF 52ND ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Jaysynth Orghochol Limited is scheduled to be held on Wednesday, 28th September, 2026 at 12:00 Noon through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 read with circulars issued earlier on the subject ("MCA Circulars") and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFO-POD-2/PICR/2024/133 dated 03rd October, 2024 read with circulars issued earlier on the subject ("SEBI Circulars").

The Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 including the Notice of 52nd AGM of the Company, are being sent to the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. A letter containing the web-link for the Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email ID. The Annual Report along with Notice of 52nd AGM of the Company is available on the website of the Company at www.jaysynth.com and shall also be available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Members who wish to inspect the statutory documents or relevant documents referred to in the Notice can send an email to investor.relations@jaysynth.com upto the date of the AGM.

The Members of the Company who are holding Shares in physical form or who have not registered their email ID with the Company, can cast their vote through remote e-voting which commences on Thursday, 24th September, 2026 (9:00 a.m. IST) and ends on Sunday, 27th September, 2026 (5:00 p.m. IST) or through e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the Notice of 52nd AGM.

The procedure for registration of - (i) email ID to receive future documents through email and (ii) Bank account details to receive future dividends directly in the Bank Account.

a) Members holding shares in Dematerialized mode are requested to register their email ID and Bank Account details with their respective Depository Participant.

b) Members holding shares in physical form are requested to register their email ID and Bank Account details by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an e-mail to mt.helpdesk@in.mpm.mpf.com mentioning their folio number.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Company has fixed Monday, 21st September, 2026 as the Record Date for ascertaining eligibility of Members for the payment of Preference and Equity Dividend, if declared at the ensuing AGM.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@bseindia.com or contact at toll free no. 1800 210 99 11

In case the Members have any queries or issues regarding login-id-voting during the AGM, you can write an email to instameet@in.mpm.mpf.com or call at +91 8108116767.

For Jaysynth Orghochol Limited
Sd/-
Riddhi Kunal Saraya
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. AS0707

Place: Mumbai
Date: 31st August, 2026

MITSHI INDIA LIMITED
(Formerly known as Dera Paints & Chemical Limited)
CIN: L91100MH1990PLC057373
Registered Office: 204 B-Wing, Master Mind III, E Building Aarey Milk Colony, Aarey Milk Colony, Mumbai, Goregaon East, Maharashtra, India, 400065, Email ID: admin@mitshi.in Contact: 7770009993 | Website: www.mitshi.in

Recommendations of the Committee of Independent Directors ("CIC") on the Open Offer by Mr. Karan Nareesh Bajaj ("Acquirer") to the Shareholders of Mitshi India Limited ("Mitshi") or "the Target Company" under Regulation 28(7) of the SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto ("SEBI (SAST) Regulations").

1. Date of Meeting	Thursday, August 27, 2026
2. Name of the Target Company	Mitshi India Limited
3. Details of the Offer pertaining to Target Company	Open Offer to acquire upto 22,88,000 (Twenty Two Lakh Eighty Eight Thousand) fully paid up equity shares of ₹10/- each representing 26% of the total voting share capital of the Target Company, to be acquired by the Acquirer, at a price of ₹15/- (Rupees Fifteen only) per equity share ("Offer Price") payable in cash in terms of Regulation 4 of the SEBI SAST Regulations.
4. Name of the Acquirer	Mr. Karan Nareesh Bajaj ("Acquirer")
5. Name of the Manager to the Offer	Brujan Raksha Capital Advisors LLP
6. Members of the Committee of Independent Directors ("CIC")	Mr. Gurddeep Singh - Chairman Mrs. Raksha Rani Narwade - Member
7. IDC Member's relationship with the Target Company (Director, Equity Shares owned and other contract / relationship) if any	IDC Members are the Independent Directors of the Target Company. The IDC Members neither hold any equity shares in the Target Company nor do they have any contracts / relationship with the Target Company.
8. Trading in the Equity Shares / other securities of the Target Company by IDC Members	No trading has been done by the IDC Members in the equity shares / other securities of the Target Company since their appointment.
9. IDC Member's relationship with the Acquirer (Director, Equity Shares owned and other contract / relationship) if any	None of the IDC Members have any relationship with the Acquirer.
10. Trading in the Equity Shares / other securities of the Acquirer by IDC Members	Not applicable as Acquirer is individual
11. Recommendation on the Open Offer, as to whether the Offer, is or is not, fair and reasonable	The IDC Members have reviewed the Public Announcement dated Thursday, July 23, 2026, Detailed Public Statement dated Thursday, July 30, 2026 and Letter of Offer dated Monday, August 24, 2026 issued by the Manager to the Open Offer on behalf of the Acquirer (Collectively referred to as "Offer Documents"). The IDC Members believe that the Offer is fair and reasonable. However, the Shareholders should independently evaluate the Offer and take an informed decision in the best interest.
12. Summary of reasons for recommendation	Based on the review of the Offer Documents, the IDC Members are of the opinion that the Offer Price of ₹15/- per equity share, offered by the Acquirer is in line with the SEBI (SAST) Regulations and prima

मुत्सद्देगिरी, शांततेचा पुनरुच्चार

बिश्केक येथे मोदी-पेड्रेश्कियान यांची भेट; अर्मेनियाशी चर्चा

बिश्केक (किरगिझस्तान), ता. ३१ (पीटीआय) : जागतिक पातळीवर वाढता भूराजकीय गणाव, पश्चिम आशियातील अस्थिरता आणि प्रादेशिक सुरक्षेची आव्हाने समोर असताना, भारताने पुन्हा एकदा शांतता आणि मुत्सद्देगिरीच्या भूमिकेचा पुनरुच्चार केला आहे. शांताय सहकार्य संघटनेच्या २६ व्या शिखर परिषदेच्या निमित्ताने किरगिझस्तानची राजधानी बिश्केक येथे पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी सोमवारी इराणचे अध्यक्ष मसूद पेड्रेश्कियान आणि अर्मेनियाचे पंतप्रधान निकोल पाशिन्यान यांच्यासोबत महत्त्वपूर्ण द्विपक्षीय बैठका घेतल्या.



बिश्केक : पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी सोमवारी इराणचे अध्यक्ष मसूद पेड्रेश्कियान यांची भेट घेतली.

भारत आणि इराण दोन्ही देशांमधील ऐतिहासिक संबंध अधिक दृढ करण्यावर मोदी आणि पेड्रेश्कियान या दोन्ही नेत्यांचे एकमत झाले. आगामी काळात भारत आणि इराण यांच्यातील द्विपक्षीय व्यापार अधिक विस्तारित आणि मजबूत करण्याचा संकल्प करण्यात आला. चावहार बंदराच्या माध्यमातून 'कनेक्टिव्हिटी' वाढवण्यावरही या वेळी अप्रत्यक्ष भर राहिल. तोंबडा समुद्र आणि लगतच्या सागरी मार्गांवरील

व्यापारी जहाजांच्या सुरक्षेच्या मुद्द्यावर लक्ष वेधून सागरी जलवाहतूक व व्यापाराचे स्वातंत्र्य जपणे संपूर्ण क्षेत्रासाठी अत्यंत आवश्यक असल्याचे भारताने अधोरेखित केले. इराणचे परराष्ट्रमंत्री सय्यद अब्बास अराफची यांच्यासह उभय देशांचे उच्चस्तरीय प्रतिनिधी या चर्चेत सहभागी झाले होते. मोदी यांनी अर्मेनियाचे पंतप्रधान निकोल पाशिन्यान यांचीही भेट घेतली. दोन्ही देशांदरम्यान संरक्षण,

भारताची इराणसोबत जुनी मैत्री आहे. पश्चिम आशियातील शाश्वत शांतता आणि स्थिरतेसाठी भारत सर्व राजनैतिक प्रयत्नांना पूर्ण पाठिंबा देईल. **-नरेंद्र मोदी,** पंतप्रधान

औषधनिर्माण, आर्थिक व्यवहार, विज्ञान-तंत्रज्ञान आणि शिक्षण यासारख्या मोक्याच्या क्षेत्रांत सहकारी वाढवण्यावर संवस्तर चर्चा झाली.

उझबेक मुलांनी सादर केली मोदींची कविता

■ नवी दिल्ली : पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांच्या नुकत्याच पार पडलेल्या उझबेकिस्तान दौऱ्यात उझबेकिस्तानचे अध्यक्ष शावकत मिर्झियोयेव यांनी आयोजित केलेल्या अनौपचारिक रात्रभोजनाच्या कार्यक्रमात मोदी यांच्या 'अभी तो सूरज उगा है' या कवितेवर आधारित संगीत सादरीकरण आणि ताश्कंदमधील विद्यापीठ विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या कवितांचे केलेले सादरीकरण विषय चर्चेचे ठरले. अधिकाऱ्यांनी दिलेल्या माहितीनुसार, ताश्कंद स्टेट युनिव्हर्सिटी ऑफ आर्किटेक्चरल स्टडीजमधील उझबेक विद्यार्थ्यांनी एकात्र येत पंतप्रधानांसमोर हिंदी आणि उझबेक या दोन्ही भाषांमध्ये त्यांच्या कवितांचे पठण केले. 'अभी तो सूरज उगा है' या कवितेचे हिंदीत सादरीकरण विद्यापीठात पदवीच्या चौथ्या वर्षात शिकत असलेला विद्यार्थी केलिद्योगोव्ह दिल्होशबेक याने केले.

पंतप्रधान मोदींचे गांधीजींना अभिवादन

■ बिश्केक : पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी सोमवारी येथील राष्ट्रपिता महात्मा गांधींच्या स्मारकाला पुष्पाहार अर्पण करून अभिवादन केले. या वेळी त्यांनी भारतीय नागरिक, अभ्यासक, संशोधक आणि योगसाधकांसह भारताशी संबंधित विविध व्यक्तींशी संवाद साधला. "राष्ट्रपिता महात्मा गांधींचे विचार माझ्या मानावर नेहमीच अमिट प्रभाव पाडणारे आहेत," असे पंतप्रधानांनी जेशमल मंडिया पोस्टमध्ये म्हटले आहे. पराश्रु मंत्रालयाचे प्रवक्ते रणधीर सोखल यांनी सांगितले की, पंतप्रधानांनी गांधीजींना वाहिलेली श्रद्धांजली त्यांच्या शांतता, अहिंसा आणि सौहार्दाच्या शाश्वत संदेशाची आठवण करून देणारी आहे. गांधीजींच्या आदर्शाची प्रासंगिकता आणि त्यांचे जागतिक आकर्षण यातून दिसून येते, असेही जेशवाल यांनी नमूद केले.

हिंदू जागृत झाले, तर जग जागृत होईल

मोहन भागवत यांचे कॅनडात प्रतिपादन

टोरांटो, ता. ३१ (वृत्तसंस्था) : हिंदू विचारसरणी ही विविधतेचा स्वीकार आणि त्या विविधतेमार्गील मूलभूत एकतेची जाणीव यावर आधारित आहे. हिंदू जागृत झाले, तर सर्व जग जागृत होईल, असे प्रतिपादन सरसंघचालक मोहन भागवत यांनी आज केले.

टोरांटो येथे झालेल्या 'हिंदू विश्व बंधू' कार्यक्रमात ते म्हणाले, "जगात कुठेही भारताकडे मदत मागितली गेली तर त्याने ती नाकारलेली नाही; तसेच मदत मागितली नसतानाही भारत मदतीचा हात पुढे करतो. ही भारताची परंपरा आणि भारताचा 'डीएफ' आहे. म्हणूनच 'हिंदू जागृत झाले तर जग जागृत होईल'

असे म्हटले जाते." 'हिंदू' ही संकल्पना कोणतीही विशिष्ट भाषा, उपभाषा पद्धती किंवा जावनरीलीपुरती मर्यादित करता येणार नाही. हिंदू सर्वांचा आदर करतात आणि सर्वांचा स्वीकार करतात, असेही भागवत यांनी सांगितले.

"विविधता ही भारतातील एकतेचे स्वरूप आहे. जगाने 'वसुधैव कुटुंबकम्' ही प्राचीन संकल्पना स्वीकारण्याचे आव्हान केले. भौतिक जगात व्यक्तींचे शरीर, आकार आणि वर्ण वेगवेगळे असू शकतात; मात्र मूलतः आपण सर्व एक आहोत. त्यामुळे इतरांची सेवा करणे हे आपले कर्तव्य आहे," असे भागवत यावेळी म्हणाले.



'विश्वगुरू झालो, महासत्ता नाही'

■ भारत आपल्या चात्रि्यामुळे 'विश्वगुरू' बनला, 'महाशक्ती' नाही, असे सांगताना भागवत म्हणाले, "भारताच्या पूर्वजांनी जगभर प्रवास करून ज्ञान आणि सांस्कृतिक मूल्यांचा प्रसार केला. रस्ते, नौका, विमाने किंवा मोटार वाहने नसताना, बैलगाड्या आणि घोडे असताना आमचे पूर्वज मेक्सिकोपासून सेबेरियापर्यंत गेले. त्यांनी पायी हिमालय पार केला, चीन, सेबेरिया आणि मंगोलियात गेले. छोट्या नौकांमधून आनंद आशियात पोहोचले. त्यांनी कोणताही देश जिंकला नाही किंवा कोणाचे धर्मोत्तरे केले नाही. त्यांनी न्यातिष, आयुर्वेद आणि सांस्कृतिक मूल्यांचे ज्ञान दिले."

दृष्टिक्षेपात

दिल्ली व परिसर

'छात्रों की गुंज'वर भाजयुमोची टीका

नवी दिल्ली : भाजयुमोचे नवनियुक्त राष्ट्रीय अध्यक्ष हेमांग जोशी यांनी काँग्रेस नेते राहुल गांधी यांच्या 'छात्रों की गुंज' कार्यक्रमाला सोंववारी टीका केली. राहुल गांधींच्या हिंदुत्व आणि भारतीयत्वविषयीच्या ज्ञानाची तरणाट्यांमध्ये उडवतात आणि त्यांच्या कार्यक्रमांना ते प्रामुख्याने संगीत मैफिलीसाठी उपस्थित राहतात, असा टोमणाही त्यांनी लावला. गांधी युवकांच्या समस्यांवर उभय संघटने नसल्याचा आरोपही त्यांनी केला.

खटल्याच्या मंजूरीची प्रतीक्षा
नवी दिल्ली : 'ऑपरेशन सिंदूर' नंतर लष्करी अधिकारी कर्नल सोफिया कुरेशी यांच्याबद्दल आक्षेपाई वक्तव्य केल्याप्रकरणी मध्य प्रदेशचे मंत्री कुंवर विजय शाह यांच्यावर खटला चालण्यासाठी सक्षम प्राधिकरणाची मंजूरी अद्याप मिळालेली नाही, अशी माहिती सोमवारी सकाळी न्यायालयाला देण्यात आली. ले.

इथेनॉल मिश्रणासंबंधी याचिका फेटाळली
नवी दिल्ली : पेट्रोल पंपांवरील डिस्पेंसिंग नोझलवर इथेनॉल मिश्रणाचे नेमके प्रमाण दर्शविले जावे तसेच इंधनाच्या पावतीवर या प्रमाणाची माहिती दिली जावी, अशा विनंतीची याचिका सर्वोच्च न्यायालयाने आज फेटाळली. यासंदर्भात याचिकाकर्ता संबंधित उच्च न्यायालयात दाद मागण्यास स्वतंत्र वेळ आहे, अशी दिश्याची न्या. एम. एम. सुंदरेडर, अशी दिश्याची न्या. प्रसन्न वराडे यांनी केली.

लुथरा बंधूंना दिलासा देण्यास नकार
नवी दिल्ली : गोवा येथील अमिकोझकरणी बिच यांम रांमिओ लेन नाईटक्लबचे मालक लुथरा बंधूंना दिलासा देण्यास सर्वोच्च न्यायालयाने नकार दिला आहे. मुंबई उच्च न्यायालयाने नाईटक्लबचे मालक सीरम, मोरव लुथरा तसेच अजय गुप्ता यांचा जागीर्न अर्ज फेटाळून लावला होता.

पश्चिम भारत

भरती परीक्षेत तांत्रिक बिघाड

जयपूर : एसच्या भरती परीक्षेच्या फेपररीक्षेत तांत्रिक बिघाड झाल्याने उमेदवारांनी सोमवारी केन्द्रबाहेर आंदोलन केले. सातपुडा येथील आयओएन डिजिटल झोन केंद्रावर सोमवारी सकाळी नऊ ते दुपारी बारा या वेळेत परीक्षा होणार होती. मात्र तांत्रिक अडचणीमुळे परीक्षा सुमारे ३० मिनिटे उशीरा सुरू झाली आणि काही वेळातच सधर बंद पडला. वीजपुरवठाही दोनदा खंडित झाला. त्यामुळे फेपररीक्षेचा निर्णय घेण्यात आला.

सामाजिक न्यायाच्या मूल्यांवर हल्ला

काँग्रेसची भाजपवर टीका; देशभरात आंदोलनाचा इशारा

सकाळ न्यूज नेटवर्क

नवी दिल्ली, ता.३१ : काँग्रेसचे अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खर्गे यांच्या सभेनंतर उत्तराखंडच्या हल्द्वानी येथे करण्यात आलेल्या शुद्धीकरणाच्या विरोधात आवाज उठविणारे लोकसभेतील विरोधी पक्षनेते राहुल गांधी यांच्याविरोधात तातडीने गुन्हा दाखल करण्याच्या प्रकाराचा काँग्रेसच्या नेत्यांनी आज एकमुखाने निषेध केला आणि देशभर विरोध आंदोलन करण्याची घोषणा केली.

'दलितांवरील अत्याचाराच्या विरोधात आवाज उठविणाऱ्या लोकांवर हल्ला करण्यासाठी सत्तेची संपूर्ण ताकद वापरण्यास तयार असलेल्या भाजपची

ही कृती म्हणजे राज्यघटनेमध्ये अंतर्भूत असलेल्या सामाजिक न्यायाच्या मूल्यांवर केलेला हल्ला आहे. काँग्रेस पक्ष या हल्ल्याचा पूर्ण ताकदीने आणि शेवटपर्यंत मुकाबला करेल," असा पवित्र काँग्रेसने घेतला. पक्षाचे नेते के.सी.वेणुगोपाल, जयराम रमेश, प्रसिद्धी विभागाचे प्रमुख खासदार पवन खेडा, खासदार कुमारी शैलजा, केरळचे मुख्यमंत्री सतीश, उत्तर प्रदेश काँग्रेसचे प्रभारी राजेंद्रपाल गौतम, खासदार इमाम प्रतापगौरी आदींनी राहुल गांधींविरुद्ध गुन्हा दाखल करण्याच्या भाजप आणि उत्तराखंड



सरकारच्या कृतीचा निषेध केला. "ज्यांनी शुद्धीकरण केले आणि करून घेतले त्यांच्याविरोधात अद्याप एकही गुन्हा दाखल झालेला नाही, अशी टीका काँग्रेसच्या नेत्यांनी केली. राहुल गांधी यांच्या विरोधात भाजपने देशभरात ४०५० गुन्हे दाखल केले आहेत. त आणखी एक गुन्हा दाखल झाल्याने कोणते आभाळ कोसळणार आहे?, खरा मुद्दा राहुल गांधी यांच्या विरोधात दाखल झालेल्या गुन्हाचा नसुन तो शुद्धीकरणाचा आहे. गुन्हा दाखल करण्याची जबाबदारी उत्तराखंड सरकारची आहे. तपासमध्ये सर्व गोष्टी समोर आतील," असे खेडा म्हणाले.



अमृतसर : खालसा महाविद्यालयात सोमवारी शस्त्रास्त्र प्रदर्शनात विद्यार्थिनींनी संरक्षण उपकरणांची माहिती घेतली.

ओवेसी यांच्या निर्णयाला आमदाराचे आव्हान

सकाळ न्यूज नेटवर्क

हैदराबाद, ता.३१ : ऑल इंडिया मजलिस-ए-इतेहादुल मुस्लिमीन (एमआयएम) आमदार मिर्झा रहमत बेग यांनी पक्षातून हकालपट्टी झाल्यानंतरही

विधान परिषद सदस्यत्वाचा राजीनामा देण्यास नकार दिला आहे. बेग यांनी पक्षाचे प्रमुख व खासदार असदुद्दीन ओवेसी यांच्या आदेशालाच बेग यांनी थेट आव्हान दिले आहे. सोशल मीडियावर नुकताच एक वादग्रस्त

व्हिडिओ प्रसारित झाल्यानंतर ओवेसी यांनी बेग यांना तातडीने पक्षातून हकालपट्टी केली. हैदराबादच्या अनापूर परिसरात काही स्थानिक तरुणांनी बेग यांना व्हिडिओ तयार केल्याचा आरोप आता व्हिडिओ तयार केल्याचा आरोप पडले.

आरक्षणावरून मंत्री आमनेसामने मांडी-पासवान यांची एकमेकांच्या राजीनाम्याची मागणी

उज्जलकुमार : सकाळ न्यूज नेटवर्क



चिराग पासवान जीवन राम मांडी

पुढारलेल्या जातीनाच मिळत आहे. चिराग पासवान हे याच चार जातींमधील एका समाजाचे प्रतिनिधित्व करतात, असा मांडी यांचा दावा आहे. त्यामुळे दलित आरक्षणाकरीत वर्गीकरण करून कोट्यातील कोटा निश्चित करावा, असे त्यांचे म्हणणे आहे.

चिराग यांचा उलटवार

मांडी यांच्या भूमिकेकरीत मंत्री चिराग पासवान यांना तीव्र विरोध केला. 'कोट्यातील कोटा' ही मागणी दलित समाजाची एकदा कमजोर करणारी असल्याचे त्यांनी म्हटले. "आरक्षणाचा

लाभ जीतन राम मांडी यांना मिळाला नाही, असे त्यांना वाटत असेल, तर त्यांनी सर्वप्रथम राजीनामा द्यावा. ते स्वतः आरक्षित मतदारसंघातून निवडून आले आहेत," असे चिराग यांनी म्हटले. बिहारमध्ये पूर्वी दलित आणि महादलित अशी विभाणी करण्यात आली होती. त्यावेळीही आपल्या पक्षाने त्याला विरोध केला होता, असे त्यांनी सांगितले.

तेजस्वी यादव यांची टीका

बिहार विधानसभेतील विरोधी पक्षनेते तेजस्वी यादव यांनी मांडी आणि चिराग पासवान यांना लक्ष करीत दलितांच्या नावावर दोन्ही नेते राजकारण करत असल्याचा आरोप त्यांनी केला. दोन्ही नेत्यांनी त्यांच्या आरक्षित मतदारसंघांमधून राजीनामा देऊन सर्वसाधारण मतदारसंघातून निवडणूक लढवावी, असे आव्हान तेजस्वी यांनी दिले आहे.

अश्लील ॲप्सद्वारे फसवणूक वाढणार

राष्ट्रीय सायबर विभागाचा इशारा

नवी दिल्ली, ता. ३१ (पीटीआय) : सोशल मीडियावरील जाहिरातीद्वारे प्रसारित होणाऱ्या हानिकारक ॲप्सच्या अश्लील ॲप्सच्या माध्यमातून होणाऱ्या अश्लील फसवणुकीच्या घटनांत वाढ होण्याचा इशारा राष्ट्रीय सायबर गुन्हे धोका विश्लेषण विभागाने दिला आहे. ही ॲप्स अश्लील ॲप्स असल्याचे बासबुन 'नाइट प्ले', 'रिलू', 'किस', 'विमो', 'रिवो', 'नैक्सो' आणि 'व्हिक्स' या नावांनी कार्यरत आहेत. ती फेसबुक किंवा इंस्टाग्रामवरील जाहिराती किंवा लिंकमधून प्रसारित होत आहेत. या लिंक वापरकर्त्याला अश्लील कंटेंट देण्याच्या संकेतस्थळावर नेतात. या संकेतस्थळावर शेवटी .live जगाला दाखवून दिवले जात आहे.

आजच्या काळात सामाजिक अन्याय करणाऱ्यांमध्ये भाजपच सर्वात पुढे असल्याचे संपूर्ण जगाला दाखवून दिवले जात आहे. **- के.सी.वेणुगोपाल,** सरचिटणीस, काँग्रेस



कशी होते फसवणूक

■ एकदा मोबाइलमध्ये इंस्टॉल झाल्यानंतर हे ॲप अतिरिक्त ॲप इंस्टॉल करण्याची परवानगी मागताना. या परवानगीनंतर वापरकर्त्याच्या मोबाइलचा ताबा घेतला जातो. त्यातून आर्थिक फसवणूक केली जाण्याची शक्यता असल्याचा इशारा सायबर सुरक्षा यंत्रणाकडून देण्यात आला आहे. काही ॲप्ससोबत 'व्हीपीएन' इंस्टॉल करून इंटरनेटचा वापर चुकीच्या किंवा गुहेगारी कारवायांकडे वळविला जातो. एवढेच नव्हे, तर ही ॲप्स मोबाइलच्या सेटिंग्ममध्येही बदल करतात. त्यामुळे, वापरकर्त्याला ती अनइन्स्टॉल करता येत नाहीत.

काय खबरदारी घ्यावी?

■ अँड्रॉइड वापरकर्त्यांनी कोणतेही ॲप गूगल प्ले स्टोअर किंवा विश्वासार्ह ॲप स्टोअरमधूनच डाऊनलोड करावे. ■ वापरकर्त्यांनी अनोखी ॲप्सना ॲक्ससेसिबिलिटी परवानगी देऊ नये. ■ अनोखी किंवा संशयास्पद ॲप काढावीत

'ॲनॅलॉग' पदार्थांवर 'झोमटो'ची बंदी

नवी दिल्ली, ता. ३१ (पीटीआय) : 'झोमटो'ने रेस्टॉरंटमधून विकल्या जाणाऱ्या 'ॲनॅलॉग' पदार्थे ग्राहकांपर्यंत पोहोचविण्यावर बंदी घातली आहे. यामध्ये ॲनॅलॉग चीज, पनीर तसेच इतर दुग्धजन्य पदार्थांचा समावेश असून, नियमांचे पालन न करणाऱ्या रेस्टॉरंटोने प्रोडॅक्टमॅन्यूरल हटविल्याचा इशारा आज दिला..

महाराष्ट्रात अन्न व औषध प्रशासनाकडून सुरू असलेल्या राज्यव्यापी कारवायांच्या; तसेच दिल्लीतील पंचतारांकित हॉटेल्मध्ये भारतीय अन्न सुरक्षा आणि मानके प्राधिकरणाकडून (एफएसएसआय) करण्यात आलेल्या तपासण्यांच्या पार्श्वभूमीवर 'झोमटो'ने हा निर्णय घेतला आहे. 'ॲनॅलॉग' पदार्थ वापरत असल्याचे जाहीर केलेल्या

रेस्टॉरंटमधील संबंधित पदार्थांची विक्री सोमवारीपासून बंद केली आहे. तसेच, नैसर्गिक दुग्धजन्य पदार्थवापरण्याचे आणि ते शक्य नसल्यास 'ॲनॅलॉग'चा वापर असलेले द्रव्य मेन्स्यूरमट हटविल्यात याबत. पुरवठादारांकडून मिळणारी उत्पादनांची लेबले आणि चटकांची माहिती तपासून प्रत्येकाने भ्रष्टाचार माहिती देण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे.

ग्रेव्हिस हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेड
नोडर्णीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. ९४ आणि ९५, खंडाळा एमआयडीसी, फेज - II, केसुडी, ता. खंडाळा, सातारा, महाराष्ट्र ४१२ ८०१
संकेतस्थळ : www.gravishhospitality.com
ई-मेल : investors.relations@gravissgroup.com दृध्धनी : ८८२८८३३३३१

कंपनीच्या ६५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना
यादारे सूचना देण्यात येते की, ग्रेव्हिस हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेडच्या (कंपनी) सभासदांनी ६५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २३ सप्टेंबर २०२६ रोजी दुपारी १२:३० वाजता (भाष्ये) व्हिडिओ कॉन्फरेन्सिंग (VC)/ इतर दूरभाष्य माध्यमांद्वारे (OAVM) होणार आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तद्द्वारे आणि त्याअंतर्गत बवलेल्या नियमांचे पालन करून आणि सिस्टीमिटीज अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हार्यर्येस) नियम, २०१५, सर्वसाधारण परिषदक १४/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल २०२० आणि १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिषदक ३२/२०२० दिनांक ०५ मे २०२०, ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ चे पालन करून आणि यासंबंधित जारी पाठोपाठची परिषदकॉमर वाचवा, अध्यायानं ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ आणि ०३/२०२५ दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ (एकत्रित संदर्भित एमएसएफ परिषदक) आणि सेबी परिषदक क्रमांकद्वारे त्यांचे परिषदक दिनांक १२ मे २०२०, ७ ऑक्टोबर २०२३ आणि यासंबंधित जारी पाठोपाठची परिषदक, अध्यायानं ३ ऑक्टोबर २०२४ (सेबी परिषदक) (एमएसएफ परिषदक) आणि सेबी परिषदक एकत्रित संदर्भ परिषदक) एजीएमच्या सूचनांमध्ये स्थापित व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी होणार आहे.
आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण झालेली आहे आणि ३१ ऑगस्ट २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक कंपनीच्या अशा सभासदांना पाठविण्यात आलेली आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी,विनंबंक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (RTA)/ डिजिटल कोर्टा पॉर्टलमधून (DPs) नोंदणीकृत आहेत आणि प्रत्यक्ष प्रती अशा भागधारकांना पाठविण्यात येतील हे यासाठी विनंती करतील. एजीएम सूचना, वार्षिक अहवाल आणि इतर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.gravishhospitality.com, ट्विंक एक्सेन्सचे संकेतस्थळ मजबूतच MUGF इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड (पूर्वीचे नाव लिंक इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड) म्हणूनच <https://instavote.linkintime.co.in/> येथे उपलब्ध आहे.
ई-मतदानाच्या स्वरूपामध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाद्वारे एजीएमच्या सूचनांमध्ये स्वरुपाचे व्यवहार स्थापित करण्यात येतील. कंपनीने इन्स्टांमोडवर एजीएमच्या दिनांकांसाठी ई-मतदान प्रणाली आणि इन्स्टांमोडवर रिमोट ई-मतदान प्रणालीच्या पुरविण्यासाठी MUGF इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड (पूर्वीचे नाव लिंक इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड) यांची सेवा नियुक्त केली आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी रविवार, २० सप्टेंबर, २०२६ रोजी (सकाळी ०९:०० वा. भाष्ये) पासून सुरू होईल आणि मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०२६ (सकाळी ०९:०० वा. भाष्ये) रोजी समाप्ती होईल. त्यानंतर MUGF इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेडद्वारे (पूर्वीचे नाव लिंक इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड) रिमोट ई-मतदान मांडिले खंडित करण्यात येईल. कंपनीने श्री. मांदिनो फेराओ (सभासद क्र. FCS 6221), प्रोग्रामर मे. मांदिनो फेराओ अँड असोसिएट्स, कंपनी सचिव यांची नियुक्त आणि परास्परक वातावरणामध्ये संपूर्ण ई-मतदान प्रक्रिया (म्हणजेच रिमोट ई-मतदान आणि एजीएम येथे ई-मतदान) खानगीसाठी खानगीकृत म्हणून नियुक्ती केली जाईल. १६ सप्टेंबर, २०२६ रोजी भागाधारक/लाभार्थी ओनर्सच्या नावावर नोंदणीकृत भागांच्या पेढ-आम मूल्यावर भागाधारकांच्या मतदानाची गणना केली जाईल. कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे भाग घेते आणि सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सभासद बनते आणि बट-ऑफ दिनांकांसाठी भाग घाण करते, त्यांनी वर संपूर्ण तपसिलानुसार रिमोट ई-मतदानासाठीच्या प्रक्रियेचे पालन करावे. ते FAQs सुद्धा पाहू शकतात आणि ई-मतदान मनुअल उल्लेख <https://instavote.linkintime.co.in/> येथे सुद्धा उपलब्ध आहे किंवा enotices@in.mps.mugf.com किंवा investors.relations@gravissgroup.com येथे ई-मेल लिहिता. ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात. परंतु, त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही. कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हार्यर्येस) नियमन, २०१५ च्या कलम ४२ नुसार, आम्ही सामान्यतः सूचित करतो की, कंपनीच्या ६५ व्या एजीएमच्या हेतूसाठी गुव्वार, १७ सप्टेंबर २०२६ पासून ते बुधवार, २३ सप्टेंबर २०२६ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) कंपनीचे भाग हस्तांतरण युक्त आणि सभासदांचे रजिस्टर बंद राहील. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची पद्धत आणि तपसिलानुसार प्रक्रियेसाठी कृपया एजीएमची सूचना पाहवा. भागाधारकांना ई-मतदानाबत काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही वांछाव विचारले जाणारे प्रस्न (FAQs) पाहू शकता आणि <https://instavote.linkintime.co.in> वर हेप सक्शनअंतर्गत इन्स्टांमोड ई-मतदान मनुअल उल्लेख आहे किंवा enotices@in.mps.mugf.com वर ई-मेल लिहिता किंवा आम्हाला दृध्धनी : ०२२ - ४९१८६००० वर कॉल करावा.
ई-मतदानाचे निष्कार एकत्रित छाननीकराच्या अहवालासह एजीएमच्या निष्कारांच्या वेन कामकाजांच्या दिवसांमध्ये घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (<https://www.gravishhospitality.com>), MUGF इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड (पूर्वीचे लिंक इन्टायम इंडिया प्रॉक्सेट लिमिटेड) म्हणूनच <https://instavote.linkintime.co.in> येथे प्रसिद्ध करण्यात येतील आणि कोणतेही लिमिटेड बोनो कळविण्यात येईल.

ग्रेव्हिस हॉस्पिटॅलिटी लिमिटेडकरिता सही
रोमिल राजा
सीईओ आणि पूर्णवेळ संचालक
(DIN : 06948396)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०९ सप्टेंबर २०२६